
会社名
団体名
個⼈名

   担当者名

TEL

ご住所

配達⽇ ⽉          ⽇   曜⽇    時

価 格
（税込）

個 数 合 計 摘  要

\750 個

\600 個

\750 個

\600 個

\500 個

\500 個

\500 個

\500 個

        個

代⾦⽀払⽅法 (☑を⼊れてください）
  □ 事前振込（   ⽉   ⽇予定）

 振込先：広島銀⾏ ⻄条⽀店 普通 1463467  ｻﾞｲ)ﾁｭｳｵｳｼﾝﾘﾝｺｳｴﾝｷｮｳｶｲ
          振込⼿数料はご負担いただきますようお願いいたします
  □ 代⾦引換

※ご予約：3⽇前の15時まで
※キャンセル：★印は前⽇の15時まで ♦印は2⽇前の15時まで
※受取り場所：公園センター受付

予約受付 （⼀財）中央森林公園協会
TEL 0848-86-9101  FAX 0848-86-9103

お 弁 当 注 ⽂ 書

★パフォーマンス弁当300
（ごはん300g） 消化が良く、低脂肪で様々な⾷材

からエネルギー補給できるお弁当★パフォーマンス弁当200
（ごはん200g）
★リカバリー弁当300
（ごはん300g） 疲労回復を促すために、早く栄養

補給することができるお弁当★リカバリー弁当200
（ごはん200g）

合  計

♦ワンコイン弁当
豚⽣姜焼＆野菜炒め弁当
♦ワンコイン弁当
焼鯖弁当
♦ワンコイン弁当
コロッケ＆唐揚げ弁当
♦ワンコイン弁当
ハンバーグ弁当


